1
Rosenberg Polska sp. z o.o. • Aleje Jerozlomskie 200 • PL - 02-486 Warszawa
Tel: +48 22 720 67 73 • E-mail: biuro@rosenberg.pl • www.rosenberg.pl
Więcej informacji @
PLVersion 4
SD
Cokół dachowy tłumiący pochłania dźwięk od strony ssącej.

B
[mm]
C
[mm]
H
[mm]
Mx
t1
[mm]
h1
[mm]
h2
[mm]
Waga
[kg]
190 / 225 SD 190/225 A40-19021 571 294 245 600 M6 2.0 150 150 9
280 / 310
SD 280/310 A40-31021
710 395 330 700 M6 2.0 180 150 16
SD 280/310 Ex A40-31072
355 / 400
SD 355/400 A40-35521
874 555 450 900 M10 2.0 250 200 24
SD 355/400 Ex A40-35572
450 / 500 SD 450/500 A40-45021 900 625 535 900 M10 2.0 270 250 26
560 / 630 SD 560/630 A40-56021 1200 895 750 1070 M10 2.0 320 320 39
SD – Cokół dachowy tłumiący
Akcesoria do wentylatorów dachowych
2
Rosenberg Polska sp. z o.o. • Aleje Jerozlomskie 200 • PL - 02-486 Warszawa